Identificação da entidade beneficiária
(nome, morada, NIF, contactos)
Exma. Senhora
Professora Doutora Ana Abrunhosa
Presidente da Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional do Centro
Rua Bernardim Ribeiro, 80

3000-069 Coimbra

Data: ___/___/_____

ASSUNTO: Regime de Incentivos do Estado à comunicação social (2015)
Projeto: ….

(Pedido de pagamento n.º …/Relatório final de execução/Relatório de reporte período n.º...) - Selecione a opção pretendida consoante a natureza do assunto
Na sequência do projeto aprovado no âmbito dos Incentivos do Estado à comunicação social da Região Centro (2015), para a ……………….. (nome da entidade beneficiária), proprietária da publicação/rádio …………………. (nome da rádio ou publicação, consoante o caso), à tipologia de …………………. (identificação da tipologia de incentivo), vimos remeter a V. Exa. o pedido de pagamento n.º.../relatório final de execução/relatório de reporte período n.º... (selecione a opção pretendida).
Acompanha o pedido de pagamento n.º …., no montante de …….,… euros, os originais dos documentos de despesa/garantia bancária (selecione a opção pretendida), os comprovativos da prestação do consentimento para consulta/as certidões da situação tributária e contributiva regularizada a favor da CCDRC e AD&C (selecione a opção pretendida) e a confirmação do IBAN.
Com os melhores cumprimentos,

(Assinatura e carimbo)